
 
 

UCHWAŁA NR 825/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 817/2023 z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz § 11 pkt 1 
i § 12 pkt 1 uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLIII/295/2023 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 2023 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 817/2023 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 14 września 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok – załącznik nr 2 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia w uchwale nr 817/2023 pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5160



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2023 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5160



                                                                                                  Załącznik 

 do Uchwały Nr 825/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 27 września 2023 r. 

  

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 500,00 

 71015  Nadzór Budowlany 6 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 570,00 

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
4 930,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 87 348,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 87 348,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 725,00 

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
861,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

62 131,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 333,00 

853  
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
834,05 

 85395  Pozostała działalność 834,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
504,05 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
120,00 

   OGÓŁEM: 94 682,05 

 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85395 zwiększenia w par. 4350 o 504,05 zł,  

par. 4370 o 210,- zł, par. 4740 o 120,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów 

wydania orzeczenia dla niepełnosprawnych obywateli Ukrainy. 

  Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zwiększenia w par. 4010 o 1 570,- zł, par. 4020 

o 4 390,- zł, dotyczy zwiększenia wynagrodzeń w związku ze zmianą ustawy budżetowej 

na rok 2023. 

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenia w par. 4010 o 725,- zł,  

par. 4020 o 861,- zł, par. 4060 o 62 131,- zł, par. 4110 o 258,- zł, par. 4120 o 40,- zł, 

par. 4210 o 23 333,- zł, środki przeznaczone są na sfinansowanie specjalnego dodatku 

motywacyjnego dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych oraz na zakup materiałów  

do przeprowadzania szkoleń. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5160


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik

		2023-10-02T11:23:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




